
RADAGMINY
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie

Protokół z XXXIX sesji Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 10 listopada 2021 r.

Rozpoczęcie godz.: 12:00 Zakończenie godz.: 12:30

Radni obecni:
1. Konieczny Janusz
2. Dębski Janusz
3. Tutak Piotr
4. Mazur Waldemar
5. Cieślewicz Daniel
6. Bielawska Iwona
7. Burczyk Stanisław
8. Cupryk Bogusław
9. Kudłacz Władysław
10. Komański Jan
11. Twarda Renata
12. Wójcik Ludwik
13. Stączek Rafał
14. Małek Janusz

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:

- Zastępca Wójta Gminy Zarszyn
- Skarbnik Gminy Zarszyn
- Sekretarz Gminy Zarszyn
- Sołtysi

Porządek obrad:

Pani Aneta Woźniak 
Pani Ryszarda Mikołajek 
Pan Andrzej Piotrowski

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Wniesienie poprawek i uwag do protokołu z poprzedniej sesji Rady Gminy 

Zarszyn.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok.
5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy 

Gminy Zarszyn z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
w 2022 roku”.

6. Podjęcie uchwały w sprawie nawiązania przez Gminę Zarszyn współpracy 
z Gminą Rzekuń, położoną w powiecie ostrołęckim, województwie 
mazowieckim.

7. Podjęcie uchwały w sprawie wzajemnej współpracy pomiędzy Gminą Zarszyn a 
Gminą Dywity położoną w powiecie olsztyńskim, województwie warmińsko- 
mazurskim.



8. Podjęcie uchwały sprawie nadania „Odznaki Honorowej za zasługi dla Gminy 
Zarszyn"’.

9. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie między sesjami, w tym z realizacji 
uchwał Rady Gminy.

10. Wolne wnioski i oświadczenia.
11. Zakończenie sesji.

1. Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan Janusz Konieczny, na wstępie 
powitał radnych i zaproszonych gości.
Na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji uczestniczy 14 radnych. Obrady 
były zatem prawomocne do podejmowania uchwał.

2. Przewodniczący Rady Gminy Zarszyn Pan Janusz Konieczny przedstawił porządek 
obrad. Poddał pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku obrad dwóch 
uchwał:
- w sprawie zmian w Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Zarszyn,
- w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zarszyn, 
oraz o zdjęcie z porządku obrad:
- sprawozdania z działalności Wójta w okresie między sesjami, w tym z realizacji 
uchwała Rady Gminy.

Propozycja zmian w porządku obrad przyjęta została jednomyślnie.

Porządek obrad po wprowadzonych zmianach:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Wniesienie poprawek i uwag do protokołu z poprzedniej sesji Rady Gminy 

Zarszyn.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Zarszyn.
6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy 

Gminy Zarszyn z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
w 2022 roku”.

7. Podjęcie uchwały w sprawie nawiązania przez Gminę Zarszyn współpracy 
z Gminą Rzekuń, położoną w powiecie ostrołęckim, województwie 
mazowieckim.



8. Podjęcie uchwały w sprawie wzajemnej współpracy pomiędzy Gminą 
Zarszyn, a Gminą Dywity położoną w powiecie olsztyńskim, województwie 
warmińsko-mazurskim.

9. Podjęcie uchwały sprawie nadania „Odznaki Honorowej za zasługi dla 
Gminy Zarszyn”.

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Regulaminie dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Zarszyn.

11. Wolne wnioski i oświadczenia.
12. Zakończenie sesji.

3. Nie wniesiono poprawek i uwag do protokołu.

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok.

Przewodniczący Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej Stanisław 
Burczyk poinformował, że opinia Komisji w sprawie projektu uchwały jest pozytywna. 
Uchwała podjęta została jednomyślnie.

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Zarszyn.

Przewodniczący Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej Stanisław 
Burczyk poinformował, że opinia Komisji w sprawie projektu uchwały jest pozytywna. 
Uchwała podjęta została jednomyślnie.

6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Gminy 
Zarszyn z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w 2022 roku”.

Przewodniczący Komisji Polityki Społecznej Piotr Tutak poinformował, że opinia 
Komisji w sprawie projektu uchwały jest pozytywna.
Uchwała podjęta została jednomyślnie.

7. Podjęcie uchwały w sprawie nawiązania przez Gminę Zarszyn współpracy 
z Gminą Rzekuń, położoną w powiecie ostrołęckim, województwie mazowieckim.

Głos w sprawie projektu uchwały zabrał Wiceprzewodniczący Rady Gminy Zarszyn 
Ludwik Wójcik.
Przewodniczący Komisji Polityki Społecznej Piotr Tutak poinformował, że opinia 
Komisji w sprawie projektu uchwały jest pozytywna.
Uchwała podjęta została jednomyślnie.

8. Podjęcie uchwały w sprawie wzajemnej współpracy pomiędzy Gminą Zarszyn, 
a Gminą Dywity położoną w powiecie olsztyńskim, województwie warmińsko- 
mazurskim.



Przewodniczący Komisji Polityki Społecznej Piotr Tutak poinformował, że opinia 
Komisji w sprawie projektu uchwały jest pozytywna.
Uchwała podjęta została jednomyślnie.

9. Podjęcie uchwały sprawie nadania „Odznaki Honorowej za zasługi dla Gminy 
Zarszyn”.

Przewodniczący Komisji Odznaki Honorowej za zasługi dla Gminy Zarszyn Janusz 
Konieczny poinformował, że opinia Komisji w sprawie projektu uchwały jest 
pozytywna.
Uchwała podjęta została jednomyślnie.

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Regulaminie dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Zarszyn.

Przewodniczący Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej Stanisław 
Burczyk poinformował, że opinia Komisji w sprawie projektu uchwały jest pozytywna. 
Uchwała podjęta została jednomyślnie.

11. Wolne wnioski i oświadczenia.

Brak wolnych wniosków i oświadczeń.

12. Zakończenie sesji.

Na zakończenie Przewodniczący Rady Gminy Zarszyn Pan Janusz Konieczny 
podziękował wszystkim zebranym za aktywny udział w obradach stwierdzając, że 
program sesji został w pełni zrealizowany. Ogłosił trzydziestą dziewiątą sesję Rady 
Gminy Zarszyn w bieżącej kadencji za zamkniętą.

Szczegółowy przebieg obrad dostępny jest w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Zarszyn.

Protokołowała: Przewodniczący Rady Gminy Zarszyn:

mgr ndsz Konieczny


